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C.l. Racing Quad Grottazzolina FA - Garal
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 51 POGGI R. - Honda Tempo Gara 1 1:31.143 12:38:34.709 2 1:37.127 12:40:27.217
1 129117 12:38:33.577 2 1:30.726 12:40:05.435 3 1:36.996 12:42:04.213
) 1:26.810 12:40:00.357 3 1:33.025 12:41:38.460 4 1:37.658 12:43:41.871
3 1:26.515 12:41:26.902 4 1:32.803 12:43:11.263 5 1:38.431 12:45:20.302
4 1:27.695 12:42:54.597 5 1:34.860 12:44:46.123 6 1:42.047 12:47:02.349
s 17793 12:44:22.350 6 1:34.504 12:46:20.627 7 1:40.203 12:48:42.552
6 1:28.111 12:45:50 501 7 1:34.703 12:47:55.330 8 1:35.254 12:50:17.806
- 1:98.817 12:47:15.318 8 1:35.266 12:49:30.596 9 1:38.957 12:51:56.763
8 128.676 12:48:47.994 9 1:36.412 12:51:07.008 10 1:40.162 12:53:36.925
9 1:30.863 12:50:18.857 10 1:36.425 12:52:43.433  pg g #12 COLOMBO F. - Kawasaki Difff::
10 1:30.687 12:51:49.544 1 1:37.814 12:54:21.247 1 1:46.474 12:38:54.282
11 1:32.019 12:53:21.563  Po. 5 - # 63 BAZZOFFI M. - Kawasaki + lDTZPZ;ZO 2 1:40.907 12:40:35.189
Po. 2 - # 91 PAGGI D. - Kawasaki f;f;;;; 1 1:43.542 12:38:48.641 3 1:36.926 12:42:12.115
1 1:33.114 12:38:36.959 2 1:36.699 12:40:25.340 4 1:36.371 12:43:48.486
) 1:32.085 12:40:09.044 3 1:35.519 12:42:00.859 5 1:37.428 12:45:25.914
3 1:31.175 12:41:40.219 4 1:34.590 12:43:35.449 6 1:37.792 12:47:03.706
4 1:31.842 12:43:12.061 5 1:34.314 12:45:09.763 7 1:41.329 12:48:45.035
s 1:30.787 12:40:42.848 6 1:34.018 12:46:43.781 8 1:43.596 12:50:28.631
6 1:30.398 12:46:13.246 7 1:35.119 12:48:18.900 9 1:37.246 12:52:05.877
- 1:29.560 12:47:42.806 8 1:34.001 12:49:52.901 10 1:36.156 12:53:42.033
8 1:28.302 12:49:11.108 9 134629 1255127530 pg g. 416 BARBETTAA. - M e
9 1:31.864 12:50:42.972 10 1:33.656 12:53:01.186 1 1:45.798 12:38:52.047
10 1:32.651 12:52:15.623 u 1:32.799 12:54:33.985 2 1:44.933 12:40:36.980
11 1:40.223 12:53:55.846  Ppo. 6 - # 77 COSTANZI M. - . . 1";{;;“: 3 1:40.783 12:42:17.763
Po. 3 - # 112 PALERMO R. - Kawasaki BT'G'?Z;‘; 1 1:33.622 12:38:39.135 4 1:40.741 12:43:58.504
1 1:31.855 12:38:36.051 2 1:33.802 12:40:12.937 5 1:41.313 12:45:39.817
5 1:30.655 12:40:06.706 3 1:35.037 12:41:47.974 6 1:40.197 12:47:20.014
3 131,306 12:41:38.012 4 1:35.840 12:43:23.814 7 1:42.714 12:49:02.728
4 1:33.535 12:43:11.547 5 1:35.645 12:44:59.459 8 1:37.729 12:50:40.457
s 1:31.003 12:44:42.550 6 1:36.136 12:46:35.595 9 1:39.366 12:52:19.823
6 1:30.395 12:46:12.945 7 1:38.162 12:48:13.757 10 1:41.747 12:54:01.570
- 1:32.252 12:47:45.197 8 1:38.905 12:49:52.662
8 1:34.868 12:49:20.065 9 1:34.443 12:51:27.105
9 1:33.104 12:50:53.169 10 1:35.092 12:53:02.197
10 1:37.496 12:52:30.665 1 1:40.190 12:54:42.387
11 1:37.391 12:54:08.056  Ppo. 7 - # 84 FRANZO A. - . Df'lpf:;
Po.4-#26 MORIL. -. A ! 1:44.642 12:38:50.090

Fastest lap: 1:26.515
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C.l. Racing Quad Grottazzolina FA-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 5 MARAFETTI C. - . 3 e
1 1:44.547 12:38:51.268
2 1:38.849 12:40:30.117
3 1:38.127 12:42:08.244
4 1:37.939 12:43:46.183
5 1:38.383 12:45:24.566
6 1:38.171 12:47:02.737
7 1:39.536 12:48:42.273
8 1:37.362 12:50:19.635

Fastest lap: 1:26.515
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